
 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

 

CONSIDERATO che è necessario garantire ai il supporto di un tutor già previsto nella proposta 

di attivazione del Master di II° Master di II° livello in Consumatore Media 

Digitali e Tutele, 2025-2026; 

 

VISTO  il bando di selezione per attività di tutor scientifico/esercitatore nell’ambito del 

Master di II° livello in Consumatore Media Digitali e Tutele, prot. 1410 del 

08/01/2026, pubblicato sul sito web di Ateneo in data 08/01/2026 e scaduto in 

data 19/01/2026; 

 

VERIFICATE le disponibilità, da parte dei Proff. Eugenio Fazio, Angela La Spina e Veronica 

Bongiovanni a fare parte della Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

 
D E C R E T A 

 
di nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per la selezione dei soggetti che hanno 

presentato istanza, i Proff. Eugenio Fazio, Angela La Spina e Veronica Bongiovanni. 

 

I componenti, preliminarmente ai lavori, dovranno dichiarare che non sussistono situazioni di 

incompatibilità e di inconferibilità previste dall’art. 3 del D.Lgs 39/2013 (legalità e 

anticorruzione). 

 

I componenti, aperti i lavori, dovranno dichiarare in verbale, che non sussistono situazioni di 

incompatibilità previste dall’art. 18 comma1 lettere b) e c) della L. 240/2010. 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 

Il Direttore di Giurisprudenza 

   (Prof. Alessio Lo Giudice) 

 

 


		2026-02-04T11:01:07+0000
	Alessio Lo Giudice




